
 

Zapsal: 
Roman Slavík (nar. 26.8.1971, trvalým bydlištěm nám. Gen. Svobody 1995/12, 700 30 Ostrava) 
V Praze  24.9. 2016 

- 1 - 

Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, tel: 242 429 260, email: cgf@gymfed.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Z á p i s    č. 7/2016 

ze  schůze  VV ČGF  ze dne 24.9. 2016 
 

Přítomni:   Bučko, Gryga, Chrudimský,  Kocián, Malá, Miškovic, Slavík, Višňová, Zeman 
Omluveni:    
Hosté:               
Sekretariát:   

 
1. Schválení programu jednání schůze č. 7/2016  

 
Byl schválen následující program schůze č.7/2016: 
 
1. Volba 1. místopředsedy ČGF 
2. Volba 2. místopředsedy ČGF 
3. Jmenování generálního sekretáře ČGF 
4. Stanovení termínu další schůze VV ČGF 
5. Různé  

 
     pro: 9 proti: 0 zdr.: 0   
 
 
2. Volba 1. místopředsedy ČGF  

 
V souladu s platným zněním Stanov ČGF zvolili členové VV ČGF  
Vladimíra Zemana (nar. 6.7.1958, trvalým bydlištěm Hilmarova 678/1, 152 00 Praha 5) 
do funkce 1. místopředsedy ČGF  
 

     pro: 8  proti: 0 zdr.: 1   
 
 

3. Volba 2. místopředsedy ČGF  
 
V souladu s platným zněním Stanov ČGF zvolili členové VV ČGF  
Josefa Bučka (nar.2.9.1951, trvalým bydlištěm Jistebník 129, 742 82 Jistebník) 
do funkce 2. místopředsedy ČGF  
 

    pro: 9 proti: 0 zdr.: 0   
 
 
4. Jmenovaní generálního sekretáře ČGF  

 
V souladu s platným zněním Stanov ČGF jmenovali členové VV ČGF  
Zuzan Vojáčkovou (nar. 5.4.1969, trvalým bydlištěm Jasmínová 2687/46, 106 00 Praha 10) 
do funkce generálního sekretáře ČGF  
 

    pro: 9 proti: 0 zdr.: 0   
 
 

5. Stanovení termínu další schůze VV ČGF  
 
Na základě dohody členů VV ČGF se další schůze uskuteční v pondělí 3. října 2016            
od 12.00 hodin v Praze v sídle sekretariátu ČGF.    
 



 

Zapsal: 
Roman Slavík (nar. 26.8.1971, trvalým bydlištěm nám. Gen. Svobody 1995/12, 700 30 Ostrava) 
V Praze  24.9. 2016 

- 2 - 

 
 
 
 

6. Různé  
 
a/ Složení sportovně technických komisí 
Předseda ČGF požádal přítomné předsedy sportovně-technických komisí o předložení 
návrhů na jmenovité složení komisí na schůzi VV ČGF, která se uskuteční 3. října 2016. 
 
b/ Nominace delegáta ČGF do Pléna ČOV 
Členové VV ČGF nominovali R Slavíka za delegáta ČGF do Pléna ČOV a zároveň vyslovili 
souhlas s jeho kandidaturou za člena VV ČOV.    


